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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Zasady i procedury prowadzenia działalności
parków technologicznych w Polsce

Pomoc publiczna może zakłócać sprawiedliwą i skuteczną konkurencję pomiędzy przedsiębiorstwami
w państwach członkowskich. Wśród podmiotów, które mogą udzielać pomocy publicznej, znajdują się
parki technologiczne. Różne formy organizacyjne i prawne funkcjonowania parków, różne charaktery
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ich funkcjonowania oraz formy wsparcia przez nie udzielane budzą szereg wątpliwości w zakresie
prawidłowego stosowania zasad pomocy publicznej - informuje portal.

Niniejsze opracowanie wskazuje formy wsparcia, jakie może być udzielane przez parki
technologiczne. Przedstawia także te przepisy prawa konkurencji w zakresie pomocy publicznej,
które mogą mieć zastosowanie w odniesieniu do działalności prowadzonej przez parki
technologiczne.

W szczególności, opracowanie przedstawia zasady pomocy publicznej, które powinny być
przestrzegane przez parki technologiczne na etapie oceny planowanej pomocy, w trakcie jej
udzielania oraz w zakresie monitorowania i sprawozdawania z udzielonej pomocy. Szczególna uwaga
została poświęcona tym rodzajom pomocy publicznej, które pozwalają na zastosowanie procedur
uproszczonych, w tym nie wymagają zgłoszenia do Komisji Europejskiej.

Opracowanie zostało sfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - dodaje www.pi.gov.pl.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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